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دین

به گزارش مبلغ محمدباقر نائیجی عضو هیات 
سلامت  و  توانبخشی  علوم  دانشگاه  علمی 
حسن  امام  علمیه  حوزه  مدیر  و  اجتماعی 
عسکری)ع( و مرکز تخصصی اسرای تهران به 
عنوان  با  ای  مقاله  علی)ع(  امام  میلاد  مناسبت 
»درمان کننده ی دردها و معنابخش به زندگی« در 
اختیار ما قرار داده است که تقدیم خوانندگان 

عزیز می شود:
مومنان  امیر  می خوانند،  عارفان  امام  را  او 
پیشوای  داده اند،  لقب  متقیان  آقای  می دانند، 
پارسایان دانسته اند، پیشوای پرهیزکاران خطاب 
کرده اند و....، تنها کسی است که »مولود کعبه« 

است و خدا و پیامبرش او را ستوده اند.
غرق  القاب  و  اوصاف  در  چنان  گاهی  اما 
می شویم و تنها به ستایش و مدح بسنده می کنیم 
که فراموشمان می شود که علی)ع( چرا علی)ع( 
شد؟ و یا به تعبیر دکتر علی شریعتی »چه نیازی 
به شناخت علی)ع( است؟« گاهی یادمان می رود 
که علی)ع( شخصیتی است که پیامبر اکرم)ص( 
جایگاه او را اینگونه برای ما روشن کرده است: 
»أناَ مَدینةَُ العلِمِ وعَلیٌِّ بابهُا، فَمَن أرادَ العلِمَ فَلیأَتِ 
البابَ« من شهر دانشم و علی، دروازه آن است. 
]این[ دروازه  از  باید  آن که دانش می خواهد، 
علی  المستدرک  نیشابوری،  )حاکم  آید.  در 

الصحیحین، ج۳، ص۱۳۸(
پرسش اساسی امروزمان این است که وجود 
او چه کارکردی برای انسان، به خصوص انسان 
مدرن امروزی دارد؟ ما چه نیازی به علی)ع( و 
علی شناسی داریم؟ ابتدا باید بدانیم که علی)ع(، 
جهانی  معلمی  بلکه  نیست  شیعیان  برای  تنها 
امام بشیریت و تمام  امام زمان،  است؛ چنانچه 
انسان هاست نه فقط شیعیان. هر انسان تشنه ای 
که با فرهنگ و مرام و منش علوی آشنا شود، 
همین  بر  برد.  خواهد  بهره  او  از  خود  قدر  به 
اساس امیر بیان در خطبه اول نهج البلاغه وقتی 
به فلسفه بعثت انبیا اشاره می کنند، می فرمایند: 
یکی از اهداف نبوت و امامت، بیداری فطرت 
انسان ها و آشکار کردن گنجینه های عقل انسانی 
است. انسان سرگردان و غریب و تنهای امروزی 

چه فایده ای از علی شناسی خواهد برد:
درمان دردها با علی)ع(

او و پیامبر، طبیبان روحانی و معنوی هستند 
که می گردند تا درد را پیدا کنند و درمان کنند.

امیرالمومنان علی)ع( در خطبه ۱0۸ نهج البلاغه 
او   « می کنند:  توصیف  اینگونه  را  پیامبر)ص( 
همواره  طبّ خویش،  با  که  سیاّر  است  طبیبی 

به گردش می پردازد، ]و در جستجوی بیماران 
است[ مرهم هایش را کاملا آماده ساخته و برای 
محلّ  کردن  داغ  اضطرار[ جهت  ]و  نیاز  موارد 
قلب  برای  نموده،  گداخته  را  ابزارش  ها  زخم 
های نابینا؛ گوش های ناشنوا، و زبان های گنگ 
جستجوی  در  خود،  داروی  با  و  است  آماده 

بیماران غافل و سرگردان است«.
پیامبر)ص(  پای  جا  الهی  امر  به  علی)ع(  و 
عصرها  تمام  در  انسان ها  درمان  به  و  گذاشت 
پرداخت. انسان امروزی اگر نهج البلاغه بخواند 
با روش و منش و مرام علی)ع( آشنا شود،  و 
خواهد  درمان  درونی اش  دردهای  از  بسیاری 
گذار  اثر  هم  بیرونی  رفتار  بر  که  درونی  شد؛ 
است. اگر دَم عیسوی مسیح، چشم ظاهر را شفا 
میداد، دَم علوی امیر، چشم دل را درمان می کند. 
به:  شده اند  ملقب  علی)ع(  امام  دلیل  همین  به 
مُفَرّجُ  غم ها(،  الکْرُوب)برطرف کننده ی  کاشِفُ 

الکَرب)از بین برنده ی اندوه(.
دل های خسته را به کَرَم مرهمی فرست ای نام 

اعظمت درِ گنجینه ی شفا)سعدی(
حقیقت یابی با علی)ع(

انسان اگر بخواهد در زندگی دنیایی باسرعت 
به مقصد برسد باید در مسیر مستقیم گام بردارد. 
خالقی  دنیا  این  که  مقدمات  این  پذیرش  بنابر 
دارد و این خالق، آفریدگاری هدفمند است و 
خلقت هستی وآفرینش انسان هدفمند است، با 
این اصل مواجه می شویم که از جایی آمده ایم 
داریم.  مقصدی  و  مبدا  می رویم.  جایی  به  و 
این مسیر  انسان را میان  آیا آفریدگار هدفمند، 
سرگردان رها کرده است؟ مبانی و اصول عقلانی 
و دینی به ما می آموزد که سرگردانی با حکمت 
خدا ناسازگار است و آفریدگار قرآن و عترت 
را برای تشخیص راه صحیح به انسان ها معرفی 
کرده است. بنابراین برای دوری از سرگردانی و 
باید دست در دست  در مسیر درست  حرکت 
علی)ع( داشت. او را در روایات و تفاسیر »صراط 
مستقیم«، »طریق المستقیم« »مَنهَجُ الواضِح« )راه 
ة  ة البیضاء« )راه روشن(، »محَجَّ آشکار(، »محَجَّ
)راه  الواضِحَةُ«  ة  »محَجَّ و  بزرگ(  )راه  الکبرَی« 
پیدا( لقب داده اند؛ چون راهی جز او، راه حقیقی 
و مستقیم نیست. و پیامبر خدا)ص( فرمودند که 
تنها کسی سعادتمند است که علی را در حیات 

و ممات دوست داشته باشد.
به صدق  ره خاندان  در  زنی  قدم  اگر  حافظ 

بدرقه رهت شود همت شحنه نجف )حافظ(
دنیاشناسی با علی)ع(

مشکل اصلی انسان معاصر این است که دنیا 
را نشناخته یا دنیا را خوب نشناخته است. اگر 
شد.  خواهند  فرعی  امور  بقیه  باشد  اصل  دنیا 
اگر بدن و تن و جسم و فیزیک بیش از اندازه 
اهمیت یابند، نفس و روح کم اهمیت خواهند 
شد. اگر انسان در امور حسی و شهودی مترکز 
باطنی و غیبی غافل خواهد شد.  امور  از  شود 
امیر بیان جایگاه حقیقی دنیا را برای مخاطبانش 
اسیر  دنیا  با  مواجه  در  انسان  تا  می دهد  شرح 
امور  فرع  و  اصل  در  و  نشود  تفریط  و  افراط 
متوجه  شود  علی شناس  که  کسی  نکند.  اشتباه 
خواهد شد که دنیای حلال، محل کار و تلاش 
و استفاده ی درست و حلال و گذر است. حتی 
دنیای حلال اصل نیست، ارزش دل بستن ندارد، 
موقتی است، ذخیرگاه آخرت است. و اگر دنیا 
سرسبز نیست بلکه مانند پائیز و برگ زرد است. 
رَخت خود را من ز ره بر داشتم غیر حق را من 

عدم انگاشتم)مولوی(

وحدت محوری با علی)ع(
برخی از غیرشیعیان به اشتباه گمان می کنند که 
امیرالمومنان)ع( در مساله ی امامت و خلافت، در 
راه افتراق و جدایی و فرقه سازی قدم برداشته اند؛ 
... ادامه در همین صفحه

دلیل محقق نشدن پیش بینی بارش ها در پاییز امسال

ادامه از همین صفحه...
گرچه رفتار و گفتار برخی شیعیان علی نشناس 
هم در این نوع تفکر نقش داشته است. اما واقعیت 
چیز دیگری است. نگاهی به تاریخ و بیانات نهج 
البلاغه نشان می دهد که با وجود آنکه علی)ع( 
سخنان  و  غدیر  ماجرای  در  الهی  امر  براساس 
روشن پیامبر اکرم)ص( بر حق امامت و ولایت 
و حکومت خود تاکید داشتند اما در مقام رفتار 
نزاع  و  اختلاف اکنی  و  جنگ  مسیر  در  هیچ گاه 
برعکس، کمک  بلکه  نکردند  و جدایی حرکت 
حال  شود.  حفظ  جامعه  وحدت  که  می کردند 
انسان معاصر دور چنین شخصیت وحدت بخشی 

نباید جمع شود؟
هم اول و هم آخر و هم ظاهر و باطن هم عابد 

و هم معبد و معبود، علی بود)مولوی(
هویت یابی با علی)ع(

مهم ترین مشکل انسان معاصر و جامعه ی امروز 
نداشتن هویت،  است.  بی هویتی  بحران  انسانی، 
فرد  برای  روانی  و  روحی  مشکلات  بر  علاوه 
اجتماعی  انحرافات  با  نیز  را  جامعه  انسان،  فرد 
مواجه می کند. انسان بی هویت نمی داند کیست و 
کجاست و برای چیست. وقتی هستی و چیستی  
به چالش کشیده می شود نوعی »از خود بیگانگی« 
را به همراه می آورد. بحران هویت که شکل بگیرد 
انسان هم با خود ستیز درونی پیدا می کند و هم 

با انسان های دیگر وجه مشترکی نمی یابد. چنین 
روانی،  و  روحی  مشکلات  بحرانی،  و  مشکل 
شدن  جذب  انگیزگی،  بی  شخصی،  نزاع های 
زندگی،  از  نبردن  لذت  نامطلوب،  گروه های  در 
خواهد  همراه  به  را  اجتماهی  آزارهای  انواع  و 
من  هویت  بدانیم  که  است  مهم  بسیار  داشت. 

چیست و هویت ما چیست؟
هر کسی کو دور ماند از اصل خویش باز جوید 

روزگار وصل خویش )مولوی(
پدران  را  علی)ع(  و  خود  پیامبر)ص(  اینکه 
معنوی و روحانی معرفی می کنند و می فرمایند »أنَاَ 
وَ عَلیٌِّ أبَوََا هَذِهِ الَْمَُّةِ«)من و علی پدران این امت 
هستیم( هویت بخش انسان مسلمان است. می دانم 
علوی)ع(  و  محمدی)ص(  مسیر  در  می فهمم  و 
باید طی مسیر کنیم. رهایی و آزادی و نجات با این 
پدران آسمانی روی زمین است. امیرمومنان)ع( در 
ادامه این حدیث از پیامبر خدا)ص( نقل می کنند: 
»حق ما بر مردم بیشتر از حق پدر و مادر نژادی 
است زیرا در صورت اطاعت ما آنها را از جهنم 
نجات می دهیم و به بهشت برین رهنمون می گردیم 
و از بندگی رهائی می بخشیم و آزادگی را به ایشان 
ج۲۳، ص۲۵۹(  النوار،  )بحار  می داریم.«  ارزانی 
و  امام باقر)ع( فرمودند: هر کس می خواهد بداند 
چقدر نزد خدا مقام دارد نگاه کند چه اندازه احترام 
می گذارد به دو پدر شایسته خود محمّد و علی 

)علیهماالسّلام(« )بحار الانوار، ج۲۳، ص۲۶0(
فردا که هر کسی به شفیعی زنند دست ماییم و 

دست و دامن معصوم مرتضی )سعدی(
معنای زندگی با علی)ع(

اندیشه توحیدی و وحیانی امام علی)ع( گرچه 
۱4قرن قبل به زبان و قلم جاری شده؛ اما چون 
براساس فطرت انسانی و عقل بشری پدید آمده، 
غریب  و  سرگردان  انسان  زندگی  معنابخش 
امروزی است. و چون اندیشه ی علوی معنابخش 
اندیشه  این  با  همراه  که  انسانی  است  زندگی 
و  می نگرد  معاد  و  مبدا  به  دیگر  نگاهی  با  است 
با  ارزش حقیقی هستی و خالق آن و زندگی را 
این حکمت زیبای علوی درک می کند که »ارزش 
هر انسانی به اندازه چیزی است که به آن عشق 
می ورزد« )حکمت۸۱ نهج البلاغه( و در این راه 
دردها و رنج های زندگی برایش بی مبنا و بی معنا 
نیست و تلاش می کند با عشق علی)ع( خود را 
از بند غم ها برهاند و به زندگی خود معنا بخشد. 
من به عنوان انسان معاصر، بر رنج و درد تمرکز 
نمی کنم؛ بلکه تنها به خدا و آنهایی نگاه می کنم 
که عاشقانه نگرانم هستند که از تاریکی و رنج به 
سمت انسانیت و آگاهی و دانش و تفکر و اخلاق 

و نور قدم بردارم.
مَنگر رنج و بلا را بنگر عشق و ولا را مَنگر جور 

و جفا را بنگر صد نگران را)مولوی(

بررسی حکمت 81 نهج البلاغه

ارزش هر انسانی به اندازه چیزی هست که به آن 
عشق می ورزد ...

اجتماعی

هیات  غفاریان، عضو  پروین  دکتر 
علمی پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی 
و علوم جوی در گفت وگو با ایسنا، 
با بیان اینکه اقیانوس  ها نقش مهم و 
حیاتی در تنظیم و تعدیل آب و هوا 
دارند،  زمین  کره  خشکی  های  روی 
از  عظیمی  بخش  اقیانوس  ها  گفت: 
اشعه خورشید را جذب کرده و گرما 
و رطوبت را در سراسر جهان پخش 
می کنند. همچنین اقیانوس  ها به عنوان 
محرک سامانه  های هواشناسی هستند؛ 
جریان های  ایجاد  با  اقیانوس  ها 
عظیمی داخل آب، گرما را از استوا به 
سمت قطب  ها و سرما را از قطب ها 
منتقل  پایین تر  عرض های  سمت  به 
اقیانوسی  جریانات  اگر  می کنند. 
هر  استوایی  مناطق  نداشت،  وجود 
سردتر  قطبی  مناطق  و  گرم تر  روز 
زمین  کره  روی  حیات  و  می شد 

ناممکن می شد.

جریان های  معروف ترین  از  وی 
دانست  استریم«  »گلف  را  اقیانوسی 
یک  استریم«  »گلف  کرد:  اظهار  و 
است  قوی  و  گرم  اقیانوسی  جریان 
که در اقیانوس اطلس جریان دارد و 
بخشی از آن به شمال اروپا و بخش 
جنوبی آن به غرب آفریقا می رود. این 
و هوای  بر آب  بزرگی  تاثیر  جریان 
خشکی دارد و مناطق شمالی اروپا را 

گرم می کند.
جنوبی  )نوسان  "انسو"  غفاریان 
پدیده ه ای جوی- از  نیز  را  ال نینیو( 
اقیانوسی عنوان کرد که در اقیانوس 
داد:  ادامه  و  می افتد  اتفاق  آرام 
شکل گیری فازهای مختلف )ال نینیو، 
لانینا، خنثی( آن مستلزم نوسان دمای 
آب در سطح و اعماق اقیانوس آرام 
استوایی است و در تنظیم اقلیم کره 
ال نینو یک  زمین نقش اساسی دارد. 
باعث  که  پدیده آب و هوایی است 

سطح  آب  غیرمعمول  شدن  گرم 
استوایی  ناحیه  در  آرام  اقیانوس 
فاز یک  ال نینیو بخش گرم  می شود. 
انسو-جنوبی  نام  به  بزرگتر  پدیده 
انسو- فاز  سرد  بخش  لانینا  است. 
شدن  سرد  باعث  و  است  جنوبی 
در  اقیانوس  سطح  آب  غیرمعمول 
همان ناحیه می شود. ال نینیو و لانینا 
هوای  و  آب  بر  توجهی  قابل  تأثیر 

خشکی در سراسر جهان دارند.
پژوهشگاه  علمی  هیات  عضو 
اقیانوس شناسی و علوم جوی اضافه 
کرد: »مانسون هند« نیز پدیده جوی 
– اقیانوسی )اقیانوس هند( است که 
بارش های  وقوع  باعث  تابستان  در 
می شود.  هند  قاره  شبه  در  سیل آسا 
آب  از  سریع تر  خشکی  تابستان  در 
بنابراین  می شود،  گرم تر  اقیانوس 
سامانه کم فشار روی شبه قاره هند 
هند  اقیانوس  روی  و  شده  تشکیل 

می شود،  تشکیل  پرفشار  سامانه  نیز 
این سامانه پرفشار  جریان هوا روی 
از  عظیمی  رطوبت  می شود  باعث 
با  و  شده  خشکی  وارد  اقیانوس 
جریانات صعودی هوا روی خشکی 

بارش  های سیل آسایی شکل  گیرد.
کشور  کرد:  نشان  خاطر  غفاریان 
توپوگرافی  وجود  دلیل  به  ایران 
پیچیده و مجاورت با دریاها از شمال 
و جنوب آب و هوای پیچیده ای دارد. 
در  استان های شمالی  مثال  عنوان  به 
طی شمالی شدن جریان های جوی، 
کرده  دریای خزر کسب  از  رطوبت 
در  به ویژه  بارش  و  ابر  تشکیل  و 
از  می افتد.  اتفاق  آن  غربی  بخش 
شکل  به  رطوبتی  نیز  فارس  خلیج 
نواحلی  در  همرفتی  ناپایداری های 
می افتد.  اتفاق  آن  شمالی  سواحل 
به  مناسبی  نیز رطوبت  دریای عمان 

جنوب شرق ایران تزریق می کند.

آگهي قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان 
هاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي كيار بخش ده استان 

چهارمحال و بختياري
ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  سه  و  یک  مواد  دستور  به  نظر 
اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
فوق الذکر املاکي که در هیأت مندرج در قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک کیار مورد رسیدگي و رأي آن صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي میگردد:
 ۱-املاک متقاضیان واقع درقریه ناغان به شماره پلاک ثبتي۲- اصلي 

شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري
۱-اقای حجت اله زمانی پور  فرزند فتح اله ، ششدانگ یک درب باغ 
مشجر وزمین متصله  به مساحت  ۱۲۵0/۳0   متر مربع تحت        پلاک 

۲74۵فرعي، که خود متقاضی بصورت مشاع مالک رسمی می باشد
۲- آقای آرمان رفیع زاده فرزند علی بابا ، ششدانگ یک درب باغ 
مشجر به مساحت ۳۹۵۸.0۹ مترمربع تحت پلاک ۲74۸ فرعی،   د 

متقاضی بصورت مشاع مالک رسمی می باشد  
    ۳---آقای آرمان رفیع زاده فرزند علی بابا ،ششدانگ یک درب 
باغ مشجر به مساحت ۱۸۱7.4۶ مترمربع تحت پلاک  ۲74۹ فرعی، 

که خود متقاضی بصورت مشاع مالک رسمی می باشد  
ثبتي۶۳۲-  پلاک  شماره  به  دستنا  درقریه  واقع  متقاضیان  ۲-املاک 

اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري
۱آقای شهرام اسدی فرزند علی ششدانگ یکباب گلخانه بمساحت  
۹4  / 40۶۶ متر مربع به شماره پلاک ۳۱۳۵ فرعی خریداری شده از 

علی اسدی مالک رسمی 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  موسی  فرزند  متقی  قربانعلی  آقای   -۲
مزروعی بمساحت ۱0۳۱7/۹4 متر مربع به شماره پلاک ۳۱4۲ فرعی 
خریداری شده از آقای امیر قلی نجفی دستنایی انتقالی از   مالکین 
رسمی  آقا یان عیسی بختیار وسعید بختیار واله کرم بختیار وعلی 

حقیقت وبانو بی بی همه  گل بختیار 
ثبتي۶4۵-  پلاک  به شماره  دزک  درقریه  واقع  متقاضیان  املاک   -۳

اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري
۱ -آقای سرشاد لله گانی دزکی  فرزند شیرزاد ، نسبت به دو ویک 
چهارم حبه مشاع از 7۲ حبه )معادل ۱ سهم از ۳۲ سهم (ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۱۳۱۶ متر مربع تحت پلاک 
۸۹4 فرعی ، که خود متقاضی بصورت مشاع مالک رسمی می باشد

   ۲-آقای سرشاد لله گانی دزکی فرزند شیرزاد، نسبت به دو ویک 
چهارم حبه مشاع از 7۲ حبه )معادل ۱ سهم از ۳۲ سهم (ششدانگ 
پلاک  تحت  مربع  متر  مساحت۱۹۵۱۸   به  زراعی  زمین  قطعه  یک 
۱0۱۳ فرعی ، که خود متقاضی بصورت مشاع مالک رسمی می باشد  
۳-آقای سرشاد لله گانی   دزکی فرزند شیرزاد، نسبت به دو ویک 
چهارم حبه مشاع از 7۲ حبه )معادل ۱ سهم از ۳۲ سهم (ششدانگ 
پلاک  تحت  مربع  متر  مساحت۳۱۳4۳   به  زراعی  زمین  قطعه  یک 
۱0۱4 فرعی ، که خود متقاضی بصورت مشاع مالک رسمی می باشد  
4-آقای محمد تقی فلسفی فرزند عزیزالله ، ششدانگ یک درب باغ 
به مساحت 7۹7 متر مربع تحت پلاک ۱۲47 فرعی ،خریداری  ملک 

مع الواسطه از منوچهر بختیار مالک رسمی
پلاک  شماره  به  دزک   گلینک   درمزرعه  واقع  متقاضیان  4-املاک 

ثبتي۶4۶- اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري
ابراهیم احمدی فرزند عربعلی ششدانگ یک قطعه زمین  آقای   -۱
مزروعی بمساحت ۳۱۳0 متر مربع تحت پلاک ۲۲ فرعی ، خریداری  

شده مع الواسطه از مالک رسمی براتعلی احمدی 
ابراهیم احمدی فرزند عربعلی ششدانگ یک قطعه زمین  آقای   -۲
مزروعی بمساحت 7۶0۵ متر مربع تحت پلاک ۲۳ فرعی ، خریداری  

شده مع الواسطه از مالک رسمی براتعلی احمدی 
۵-املاک متقاضیان واقع درمزرعه بودنجان  دزک  به شماره پلاک 

ثبتي۱۵۶۹ اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري 
۱- اقای حشمت اله هاشمی دزکی فرزند مسیب ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۲۵07 متر مربع تحت پلاک ۶۶۲ فرعی ، 

خریداری شده  مع الواسطه  از مالک رسمی زهره بختیار  
قطعه  یک  ششدانگ  عزیزاله   فرزند  فلسفی   تقی  محمد  اقای   -۲
زمین مزروعی بمساحت ۵47۲ متر مربع تحت پلاک ۶۶۳ فرعی ، 
خریداری شده   مع الواسطه از مالکین رسمی  آقایان  حیدر بیک 
بکان  و براتعلی لله گانی واحمد ساعدی  و خود متقاضی بصورت 

مشاع مالک رسمی می باشد    
۳- اقای سلیمان اسماعیلی   فرزند محمد علی  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۱۲0۱۵متر مربع تحت پلاک ۶۶4 فرعی، 
دخت  مهین  خانم  رسمی   مالک  از  الواسطه  مع  شده   خریداری  

بختیار 
4- اقای حشمت اله هاشمی دزکی فرزند مسیب ششدانگ یک قطعه 
 ، فرعی  مربع تحت پلاک ۶7۲  بمساحت ۳۵۱7متر  مزروعی  زمین 

خریداری  شده مع الواسطه از مالک رسمی گودرز بختیار  
بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي این آگهي نسبت به املاک فوق الذکر در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلي آگهي 
داشته  اعتراضي  آراء صادره  به  نفع  اشخاص ذي  که  و در صورتي 
از  و  شهرها  در  آگهي  اولین  انتشار  تاریخ  از  ماه  دو  تا  باید  باشند 
تاریخ الصاق آگهي در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
شهرستان کیار تسلیم و رسید اخذ نمایند .معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
ثبت  اداره  به  را  دادخواست  تقدیم  گواهي  و  نماید  محل  عمومي 
کیار تحویل دهد.در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعي دادگاه است.در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل 
نگردد یا معترض،گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را 
ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مي نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول   : ۱40۲/۱۱/۸روز     یک شنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱40۲/۱۱/۲۳روز  دو شنبه
شناسه: آگهی: ۱۶۵4۱۳۵

محمد رضا توكلي 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان كيار

مفقودی
نقره  به رنگ   405GLX برگ سبز و کارت ماشین خودرو سواری پژو 
شماره  به  موتور:12486183862  شماره  به   1386 مدل  -متالیک  ای  
شاسی:40448538به شماره پلاک :21 -179 ل 88بنام زهرا هاشم زاده 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .                   سراب

مفقودی
برگ سبز و بیمه نامه و کارت ماشین  اتوبوس -بیابانی سیستم اسکانیا به 
رنگ سفید با نوار آبی روغنی مدل ۱۳۸7 به شماره موتور:۸۱0۳۵۳7به 
شماره شاسی:۳۶۲۲440به شماره پلاک :۳۵-۱۲۹ ع 4۶بنام امیر حسین 

نوزاد هروی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .


